
 

Uchwała Nr XXVII/198/2017 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej na terenie gminy Ostróda 

 

 

 Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2016r. poz.1440 z późn.zm.),po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Ostróda, Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
Ustala się nowy przebieg drogi powiatowej Nr 1245N Warlity Wielkie – Ostróda, na terenie 

gminy Ostróda. 

 

§  2. 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej Nr 1245 N Warlity  

Wielkie - Ostróda 

 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z potrzeby uporządkowania przebiegu drogi powiatowej, która 

w chwili obecnej zaczyna swój przebieg od działki prywatnej. Po zmianie przebiegu polegającego na 

skróceniu omawianej drogi o ok. 100 mb, droga powiatowa Nr 1245 N Warlity Wielkie - Ostróda 

będzie zaczynała się od drogi gminnej (dz. nr ew. 113/134). 

 

 

 

        


